
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA 

Secretaria  Municipal  de Governo 

_________________________________________________________ 
Av. Visconde de Taunay, 950 - 3.º andar -  Tel.:(42) 3220-1358 / 3220-1357 / 3220-1359 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR 
e-mail: rh-smanj@pontagrossa.pr.gov.br 
 

AVISO  REFERENTE AO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2008- SMS 

 
 

O Secretário Municipal de Governo, no uso de suas a-
tribuições legais, e tendo em vista o contido no Of. Nº 19/2008-msr da 
Secretaria Municipal de Saúde 

  
 

 

R E S O L V E 

 
 
RETIFICAR o edital publicado no Jornal Diário dos Campos, edição de 
08/02/08, que homologou as inscrições do CONCURSO PÚBLICO nº 
01/2008, no que se refere à inscrição da candidata SIMONE CARMO 
TORRES GONÇALVES, que se  inscreveu para prestar as provas para o 
emprego de TERAPEUTA OCUPACIONAL - Inscrição nº 01 – Afro des-
cendente, ao invés de “ Inscrição nº 06 – Enfermeira Plantonista”.   
 
 

 

Secretaria Municipal de Governo, em 13 de fevereiro de 2.008. 
 
 
 

JOSÉ RUITER CORDEIRO 
Secretário Municipal de Governo 


